

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

En San Juan Tilcuautla Municipio de San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo, siendo las 13:00 horas del día 21 de diciembre de 2018, reunidos en la sala de Exdirectores del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, sita en: Circuito Ex Hacienda de la Concepción Lote 17, San Juan Tilcuautla Municipio de San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo; los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del COBAEH, y Licitantes participantes con el objeto de llevar a cabo el Acto de Comunicado de Fallo de la Invitación a Cuando Menos Tres Personas N° IA-913018952-E38-2018, referente a la adquisición de "Material eléctrico".

ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES

Con fundamento en los artículos 26 Fracción II, 36, 36 Bis, 42 y 43 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, 51 y 104 del Reglamento de la Ley en la materia, en el punto 1.19 criterios claros y detallados para la evaluación de las proposiciones; y como resultado de la evaluación a las proposiciones realizada por el C. Héctor Jerusalén Gutiérrez Farfán, Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo y la C. Lizbeth Castro Landaverde, Jefa de Departamento de Adquisiciones y Procedimientos Licitatorios del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo se comunica lo siguiente:

PARTIDAS DESIERTAS COMO RESULTADO DEL ANÁLISIS DETALLADO: NINGUNA

LICITANTE DESECHADOS POR PARTIDA:

1. CAMCOR COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA S.A. DE C.V.

Partidas: De la 1 a la 31, 44, y de la 54 a la 72.

Motivo: No es un precio conveniente

Fundamento: Artículos 2 fracción XII de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y al 51 del Reglamento de la Ley en la Materia, Numeral 1.19 de las Bases de la presente invitación "CRITERIOS CLAROS Y DETALLADOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES", que a letra dice "...SE ADJUDICA A QUIEN CUMPLA LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS POR LA CONVOCANTE Y OFERTE EL PRECIO MÁS BAJO..."

2. AKOR ARQUITECTOS S.A. DE C.V.

Partidas: De la 32 a la 43, de la 45 a la 72

Motivo: No es un precio conveniente

Fundamento: Artículos 2 fracción XII de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y al 51 del Reglamento de la Ley en la Materia, Numeral 1.19 de las Bases de la presente invitación "CRITERIOS CLAROS Y DETALLADOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES", que a letra dice "...SE ADJUDICA A QUIEN

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

CUMPLA LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS POR LA CONVOCANTE Y OFERTE EL PRECIO MÁS BAJO..."

3. OSIRIS ITZEL PELCASTRE ROMERO

Partidas: De la 1 a la 19, de la 21 a la 34, y de la 36 a la 53.

Motivo: No es un precio conveniente

Fundamento: Artículos 2 fracción XII de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y al 51 del Reglamento de la Ley en la Material, Numeral 1.19 de las Bases de la presente invitación "CRITERIOS CLAROS Y DETALLADOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES", que a letra dice "...SE ADJUDICA A QUIEN CUMPLA LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS POR LA CONVOCANTE Y OFERTE EL PRECIO MÁS BAJO..."

Partidas: 20 y 35

Motivo: No cotiza

De conformidad a los artículos 36, 36 Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, 51 y 104 del Reglamento de la Ley en la materia, así como a las diversas disposiciones administrativas vigentes aplicables; hacen saber a los presentes que el Comunicado de Fallo es inapelable por el que este comité declara que las adjudicación del concepto único se describe a continuación:

La adjudicación de las partidas de la 32 a la 43 y de la 45 a la 53 corresponde a: **Camcor Comercializadora e Importadora, S.A. de C.V.** por un subtotal de \$256,772.27 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 27/100 M.N.) I.V.A. \$41,083.56 (CUARENTA Y UN MIL OCHENTA Y TRES PESOS 56/100) Y un importe total de \$297,855.83 (DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 56/100 M.N.)-----

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL
32	20	PIEZA	APAGADOR DOBLE, CON PLACA COLOR BLANCO O MARFIL	\$ 66.63	\$ 1,332.59
33	80	PIEZA	APAGADOR SENCILLO, CON PLACA COLOR BLANCO O MARFIL	\$ 32.08	\$ 2,566.21

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

34	150	METRO	CABLE DE ALUMINIO TIPO SUBTERRRANEO 3+1 /1-0 METROS	\$ 157.36	\$ 23,604.31
35	20	CAJA	CABLE DE COBRE THW DE CALIBRE 10 DE 100 MTS, CUBIERTO PLASTICO ANTI FLAMA	\$ 1,274.72	\$ 25,494.48
36	25	CAJA	CABLE DE COBRE THW DE CALIBRE 12 DE 100 MTS, CUBIERTO PLASTICO ANTI FLAMA	\$ 1,077.59	\$ 26,939.66
37	90	PIEZA	CAJA REGISTRO CONDUIT 6 X 6	\$ 59.51	\$ 5,355.78
38	150	PIEZA	CANAleta PLASTICA DE 25MMX25MM, TRAMO DE 2 METROS	\$ 83.92	\$ 12,588.36
39	15	PIEZA	CENTRO DE CARGA DE 2 ESPACIOS DE 1F-2H	\$ 362.34	\$ 5,435.17
40	64	PIEZA	CHALUPA ESTÁNDAR	\$ 28.23	\$ 1,806.90
41	85	PIEZA	CINTAS DE AISLAR SUPER 33 LONGITUD DE 20 METROS.	\$ 76.91	\$ 6,537.67
42	10	PIEZA	CONTACTOS DE 20AMP	\$ 69.65	\$ 696.47
43	78	PIEZA	ESPUMA DE POLIURETANO DE USO GENERAL PARA SELLADO DE 300 ML O MAS	\$ 119.53	\$ 9,323.02

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

45	10	PIEZA	GUIA NYLON POLIFLEX DE 30 MTS	\$ 311.79	\$ 3,117.93
46	40	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO MULTISUPERFICIES CON GRAN AGARRE, RESISTENTE AL AGUA DE 360 GR	\$ 91.20	\$ 3,647.93
47	40	CIENTO	PIJA DEL 10 X1 1/2" CAJA CON 100 PZA	\$ 121.56	\$ 4,862.41
48	40	PIEZA	PLACA DE 2 VENTANAS COLOR MARFIL	\$ 35.49	\$ 1,419.66
49	38	ROLLO	POLIDUCTO DE 1 Y 1/2" DE ALTA RESISTENCIA PARA INSTALACION SUBTERRANEA DE 20 MTS	\$ 1,127.10	\$ 42,829.93
50	3	PIEZA	TABLERO METALICO PARA DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELECTRICA DE 12 MODULOS PARA 127A	\$ 13,716.34	\$ 41,149.01
51	2	PIEZA	TABLERO METALICO PARA DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELECTRICA DE 24 MODULOS PARA 127A	\$ 18,424.37	\$ 36,848.74
52	40	PIEZA	TAPA CIEGA GALVANIZADA DE 4"	\$ 16.89	\$ 675.52
53	30	PIEZA	TAQUETE EXPANSIVO DE 1/8" POR 3"	\$ 18.02	\$ 540.52

SUBTOTAL	\$ 256,772.27
I.V.A	\$ 41,083.56
TOTAL	\$ 297,855.83

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

La adjudicación de las partidas de la 1 a la 31 y 44 corresponde a: **AKOR Arquitectos, S.A. de C.V.** por un subtotal de \$346,593.16 (TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N.) I.V.A. \$55,454.91 (CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 91/100) Y un importe total de \$402, 048.07 (CUATROCIENTOS DOS MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 07/100 M.N.)-----

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL
1	78	PIEZA	ABRAZADERA OMEGA PARED GRUESA DE 1/2"	\$ 11.23	\$ 875.94
2	50	PIEZA	ABRAZADERA OMEGA PARED GRUESA DE 3/4"	\$ 17.03	\$ 851.50
3	55	CAJA	CABLE DESNUDO DE COBRE DE CALIBRE 12 DE 100 MTS	\$ 875.09	\$ 48,129.95
4	58	PIEZA	CAJA METÁLICA DE CONEXIÓN 4X4	\$ 33.02	\$ 1,915.16
5	160	PIEZA	CAJA OVAL CONDULET 1/2" LI	\$ 34.91	\$ 5,585.60
6	80	PIEZA	CAJA OVAL CONDULET 1/2" TEE	\$ 81.48	\$ 6,518.40
7	130	PIEZA	CAJA REGISTRO CONDUIT 1/2" RR (2 ROSCAS)	\$ 55.67	\$ 7,237.10
8	120	PIEZA	CAJA REGISTRO CONDUIT 1/2" RR (3 ROSCAS)	\$ 51.11	\$ 6,133.20
9	18	PIEZA	CARGAS CADWELD (PARA SOLDADURA DE TIERRA FÍSICA)	\$ 163.19	\$ 2,937.42
10	5	PIEZA	CODO CONDUIT DE 1/2" PARED DELGADA GALVANIZADO	\$ 14.93	\$ 74.65
11	560	PIEZA	CONECTOR EMPALME AISLADO	\$ 4.31	\$ 2,413.60
12	24	PIEZA	CONECTOR GLÁNDULA PARA USO RUDO DE 1/2"	\$ 21.44	\$ 514.56

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

13	234	PIEZA	CONECTOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2	\$ 9.61	\$ 2,248.74
14	32	PIEZA	CONECTOR RECTO DE 1/2"	\$ 23.10	\$ 739.20
15	24	PIEZA	CONECTOR RECTO DE 3/4"	\$ 32.87	\$ 788.88
16	12	PIEZA	CONECTOR ZAPA DE 1/2"	\$ 19.94	\$ 239.28
17	24	PIEZA	CONECTOR ZAPA DE 3/4"	\$ 30.78	\$ 738.72
18	78	PIEZA	COPLE CONDUIT 1/2" GALVANIZADO PARED DELGADA	\$ 8.20	\$ 639.60
19	216	PIEZA	LUMINARIA LED DE 18W A 20 W TIPO TUBO DE UNA LONGITUD DE 120 CM.	\$ 300.99	\$ 65,013.84
20	80	METRO	MANGUERA FLEXIBLE CORRUGADA ZAPA DE 1/2"	\$ 53.65	\$ 4,292.00
21	15	CIENTO	PIJAS DE 2 1/4"	\$ 205.65	\$ 3,084.75
22	12	ROLLO	POLÍDUCTO CORRUGADO DE 1/2" DE 100 MTS. DE LONGITUD	\$ 428.02	\$ 5,136.24
23	24	ROLLO	POLÍDUCTO CORRUGADO DE 3/4" DE 100 MTS. DE LONGITUD	\$ 621.88	\$ 14,925.12
24	8	METRO	POLÍDUCTO LISO DE 1/2"	\$ 221.30	\$ 1,770.40
25	14	PIEZA	POSTE DE ALUMBRADO DE CONCRETO CON LONGITUD DE 9 M.	\$ 7,395.12	\$ 103,531.68
26	24	PIEZA	REFLECTOR DE LED DE 100 WHATTS	\$ 1,124.63	\$ 26,991.12
27	30	CIENTO	TAQUETE DE PLASTICO 1/4"	\$ 36.70	\$ 1,101.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

28	40	PIEZA	TUBO CONDUIT DE 1/2" PARED DELGADA GALVANIZADO LONGITUD 3 METROS	\$ 64.75	\$ 2,590.00
29	90	PIEZA	TUBO CONDUIT DE 3/4" PARED DELGADA GALVANIZADO LONGITUD 3 METROS	\$ 129.51	\$ 11,655.90
30	12	PIEZA	UNION METALICA PARA CABLE DE 1/0	\$ 172.83	\$ 2,073.96
31	18	PIEZA	VARILLA COPPERWELD	\$ 686.30	\$ 12,353.40
44	25	PIEZA	FOTOCELDA DE 127 VOLTIOS, PARA EXTERIOR	\$ 139.69	\$ 3,492.25

SUBTOTAL	\$ 346,593.16
IVA	\$ 55,454.91
TOTAL	\$ 402,048.07

La adjudicación de las partidas de la 54 a la 72 corresponden a: **Osiris Itzel Pelcastre Romero** por un subtotal de \$276,254.06 (DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N.) I.V.A. \$44,200.65 (CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS 65/100) Y un importe total de \$320,454.71 (TRESCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 71/100 M.N.)

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	IMPORTE
54	10	CAJA	CABLE DE COBRE DE CALIBRE 0 DE 15 MTS, CUBIERTO PLASTICO ANTI FLAMA	\$ 2,970.72	\$29,707.20
55	40	METRO	CABLE DE COBRE THW CAL. 1/0 ANTIFLAMA	\$ 275.25	\$ 11,010.00
56	1	CAJA	CABLE DE COBRE THW DE CALIBRE 4 DE 100 MTS, CUBIERTO PLASTICO ANTI FLAMA	\$ 17,194.83	\$ 17,194.83

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

57	10	CAJA	CABLE DE COBRE THW DE CALIBRE 6 DE 100 MTS, CUBIERTO PLASTICO ANTI FLAMA	\$ 3,033.19	\$ 30,331.90
58	20	CAJA	CABLE DE COBRE THW DE CALIBRE 8 DE 100 MTS, CUBIERTO PLASTICO ANTI FLAMA	\$ 1,920.45	\$ 38,409.00
59	10	PIEZA	CENTRO DE CARGA DE 6 ESPACIOS DE 2F-3H	\$ 628.31	\$ 6,283.10
60	12	PIEZA	CENTRO DE CARGA DE 8 ESPACIOS DE 3F-4H	\$ 898.04	\$ 10,776.48
61	40	PIEZA	CINTA DE AISLAR ELECTRICA, ANTI FLAMA DE 19MM POR 18M	\$ 20.19	\$ 807.60
62	250	PIEZA	CONTACTO TOMACORRIENTE DUPLEX POLARIZADO ATERORIZADO A 15A 125V MARFIL, CON TAPA PLASTICA	\$ 51.62	\$ 12,905.00
63	45	PIEZA	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO DE 1 POLO, 15 AMPERS PARA CENTRO DE CARGA (BREAKS)	\$ 133.61	\$ 6,012.45
64	80	PIEZA	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO DE 1 POLO, 20 AMPERS PARA CENTRO DE CARGA (BREAKS)	\$ 194.64	\$ 15,571.20
65	20	PIEZA	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO DE 1 POLO, 30 AMPERS PARA CENTRO DE CARGA (BREAKS)	\$ 222.34	\$ 4,446.80

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

66	10	PIEZA	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO DE 1 POLO, 50 AMPERS PARA CENTRO DE CARGA (BREAKS)	\$ 257.31	\$ 2,573.10
67	200	PIEZA	LAMPARA DE LED HIGH DE 120 CM DE 18 WTTS T8, PARA CONEXIÓN DIRECTA A CORRIENTE ELECTRICA, CON MUEBLE PLASTIFICADO DE CANALETA, AISLADO Y LUZ COLOR BLANCO	\$ 137.65	\$ 27,530.00
68	10	PIEZA	LAMPARA DE LED HIGH, TIPO GABINETE DE 36W CON MEDIDAS DE 595MM POR 595MM CON ANGULO DE 120 GRADOS	\$ 864.08	\$ 8,640.80
69	45	PIEZA	REFLECTOR DE LED DE 50 WHATTS	\$ 771.38	\$ 34,712.10
70	200	PIEZA	TOMACORRIENTE CON PULSADOR NA DÚPLEX POLARIZADA Y ATERRIZADA 2P+T CON PLACA, COLOR BLANCO	\$ 82.10	\$ 16,420.00
71	2	PIEZA	EXTENSION DE CABLE VGA-VGA DE 15 METROS	\$ 905.00	\$ 1,810.00
72	5	PIEZA	EXTENSION USO RUDO LARGO 15.2 METROS, ANCHO 1 CM.	\$ 222.50	\$ 1,112.50

SUBTOTAL	\$ 276,254.06
IVA	\$ 44,200.65
TOTAL	\$ 320,454.71

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

Lo anterior en virtud de haber presentado la propuesta solvente, porque reúne conforme a los criterios de adjudicación establecidos en la Invitación a cuando menos tres personas, las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por el COBAEH y garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, con un tiempo de entrega que será de conformidad al Artículo 36 Bis fracción II de la Ley en la Materia.

La entrega de los bienes se hará en el Almacén General del Colegio de Bachilleres del Estado del Estado de Hidalgo sita en Circuito Ex Hacienda de la Concepción Lote 17 San Juan Tilcuautla Municipio de San Agustín Tlaxiaca Hidalgo.

El pago total se efectuará a los 20 días naturales contados a partir de la entrega de la factura respectiva, previa prestación del servicio en los términos del contrato y a satisfacción del Colegio a través del área solicitante, de acuerdo a su programación financiera. Los precios permanecerán fijos y no habrá escalatoria alguna.

De conformidad al artículo 46 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, la adjudicación obliga a los licitantes y a la convocante a la firma del contrato, que se llevará a cabo el día de hoy 21 de diciembre de 2018 a las 16:30 horas, en: Departamento de Adquisiciones y Procedimientos Licitatorios del COBAEH. Debiendo otorgar la garantía de cumplimiento del contrato en los términos que establece el artículo 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público

Una vez leído el Comunicado de Fallo y no habiendo otro asunto que tratar, se da por terminada esta reunión siendo las 13:20 horas del día 21 de diciembre del 2018, firmando para constancia las personas que en ella intervienen, la falta de firma de algún Licitante no invalidara su contenido y efectos

FIN DE ACTA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

"COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO"

PRESIDENTA

MARCO ANTONIO RAMÍREZ VALTIERRA
QUIEN SUSTITUYE A:
GLORIA EDITH PALACIOS ALMÓN
DIRECTORA GENERAL

VOCAL

JUAN ALONSO AGUIRRE LUCIO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

VOCAL

HECTOR JERUSALEN GUTIERREZ FARFAN
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

VOCAL

JESUS CARLOS RIVERA JIMÉNEZ
QUIEN SUSTITUYE A:
MARCO ANTONIO RAMÍREZ VALTIERRA
DIRECTOR DE PLANEACIÓN
AREA TECNICA

RAMÓN VALDERRAMA AGUIRRE
QUIEN SUSTITUYE A:
HECTOR JERUSALEN GUTIERREZ FARFAN
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIO EJECUTIVO

LEONARDO SERGIO VERGARA ORTIZ
QUIEN SUSTITUYE A:
ARMANDO CORNEJO VARGAS
DIRECTOR DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
VOCAL

MARIA DE LOURDES DE LA CRUZ COSTEIRA
QUIEN SUSTITUYE A:
CÉSAR ORTIZ LÓPEZ
DIRECTOR ACADÉMICO
ASESOR

MARTINA ELVIA GARCÍA ARTEAGA
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

ASESOR

PAOLA MELISA GONZÁLEZ FLORES
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS JURÍDICOS

**REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE CONTRALORÍA
GUBERNAMENTAL**

NO SE PRESENTO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
No. IA-913018952-E38-2018
COMUNICADO DE FALLO

LICITANTES


FIDEL GONZALEZ GARCIA

CAMCOR COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA,
S.A. DE C.V.


IRVING DAVID MAYEN CASTILLO
A KOR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V.


OSIRIS ITZEL PELCASTRE ROMERO

Esta hoja de firmas pertenece a la Junta de Comunicado de Fallo de la Invitación a cuando menos tres N°. IA-913018952-E38-2018, celebrada a las 13:00 horas del día 21 de diciembre de 2018, en la Sala de Juntas de ex directores del COBAEH, ubicada en Circuito Ex Hacienda de la Concepción Lote 17 San Juan Tilcuautla, Municipio de San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo.